
soir de 
match

NM2 saison 2025/2026
épisode 5

Gravenchon vs cergy

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
cergy

bryan pamba
hugo regnier
cédric le borloch
jeanne hugo
hugo teurcq
hebert julien
maxime trehet
yann maréchal
clément labbé
shawn king

vincent bonaves
ugo renault
kevin le gall

3
5
6 
7
8 
12
15
16
20 
33

coach
assist
assist

melvin ait-alia
mamadou sy
andré toure
alan kikwaki
lawrence poilly
eliyo bourgade
dylan gendrey
michael craion jr
wilfried gantswa
alexandre mendy

mike toti

2
5
10
13
17
19
27
53
87
95

coach

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

classement
nm2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

laval
cergy

tourcoing
le mans
calais
massy

gravenchon
vanves

maubeuge
cherbourg

grande-synthe
amiens
ardres

wasquehal

08
07
07
07
07
07
06
06
06
05
05
05
05
05

classement équipes points

Le match :
Notre équipe enchaîne les « gros » du championnat en ce début de saison avec la 
réception du Mans il y a 15 jours, le déplacement à Calais samedi dernier, c’est au 
tour DU favori du championnat Cergy de se déplacer dans le chaudron !!
Avec un début de saison compliqué physiquement, nos joueurs luttent avec leurs 
armes lors de chaque match. 
C’est sans Shawn KING, sans Yann MARÉCHAL et sans Hugo RÉGNIER que notre 
équipe jouera ce soir... Plus que jamais, ils auront besoin de leurs supporters pour 
les encourager et réaliser un exploit face à Cergy !!
#WeAreCSG

186cm

198cm

185cm 

184cm

183cm 

200cm

200cm 
194cm

190cm

209cm

185cm

198cm

203cm

203cm

194cm

207cm 

202cm

198cm

182cm

190cm


