

EFFECTIF				EFFECTIF		
GRAVENCHON				CERGY		
3	BRYAN PAMBA	186см	2	MELVIN AIT-ALIA	185см	
5	HUGO REGNIER	198 <sub>CM</sub>	5	MAMADOU SY	198cm	
6	CÉDRIC LE BORLOCH	185см	10	ANDRÉ TOURE	203 <sub>CM</sub>	
990	JERNNE HUGO	184см	13	ALAN KIKWAKI	<b>203</b> cm	
8	HUGO TEURCO	183cm	17	LAWRENCE POILLY	194см	
12	HEBERT JULIEN	200 <sub>CM</sub>	19	ELIYO BOURGADE	207 <sub>CM</sub>	
15	MAXIME TREHET	200 <sub>CM</sub>	27	DYLAN GENDREY	202 <sub>CM</sub>	
16	YANN MARÉCHAL	194см	53	MICHAEL CRAION JR	198 <sub>CM</sub>	
20	CLÉMENT LABBÉ	190см	87	WILFRIED GANTSWA	182cm	
33	SHAWN KING	209 <sub>CM</sub>	95	ALEXANDRE MENDY	190см	
-	A COLUMN	-	The Co	4	40	
COACH	VINCENT BONAVES	-	COACH	MIKE TOTI		
ASSIST	UGO RENAULT			15		
ASSIST	KEVIN LE GALL					
SUR LES 5 DERNIERS MATCHS:  SUR LES 5 DERNIERS MATCHS:  WWW.						

## SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :







## CLASSEMENT NM2

CLASSEMENT	ÉQUIPES	POINTS
1	LAVAL	08
2	CERGY	07
3	TOURCOING	07
4	LE MANS	07
5	CALAIS	07
6	MASSY	07
7	GRAVENCHON	06
8 /	VANVES	06
9	MAUBEUGE 5	06
10	CHERBOURG	05
25 11 PJ2	GRANDE-SYNTHE	05
12	AMIENS Harmonie	05
13	ARDRES	05
14	WASQUEHAL	05

## LE MATCH:

Notre équipe enchaîne les « gros » du championnat en ce début de saison avec la réception du Mans il y a 15 jours, le déplacement à Calais samedi dernier, c'est au tour DU favori du championnat Cergy de se déplacer dans le chaudron !!

Avec un début de saison compliqué physiquement, nos joueurs luttent avec leurs armes lors de chaque match.

C'est sans Shawn KING, sans Yann MARÉCHAL et sans Hugo RÉGNIER que notre équipe jouera ce soir... Plus que jamais, ils auront besoin de leurs supporters pour les encourager et réaliser un exploit face à Cergy!!

#WeAreCSG